[bookmark: _Hlk161321781]様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　　　川越町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

[bookmark: _Hlk145254483]川越町新エネルギーシステム設置費補助金交付申請書

　川越町新エネルギーシステム設置費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　設置場所		川越町大字				番地

２　補助金交付申請内容
	対象設備
	交付申請額
	備考

	住宅用及び事業所用太陽光発電システム
	円
	最大発電量　　　　　kw

	ＣＯ２冷媒ヒートポンプ給湯器
	円

	家庭用燃料電池装置
	円

	家庭用蓄電システム
	円
	蓄電容量　　　　　　kwh

	補助金交付申請額合計
	円

３　設置に係る経費			　　　　　　　　　　円

４　着工年月日	（契約締結日）		　　　　年　　月　　日

５　完了年月日				　　　　年　　月　　日

６　振込先
	金融機関名称

	銀行・金庫
信組・農協
漁協
	支店等名称

	本　店・支　店
支　所・出張所

	預金種目
	普通　・　当座　（該当する項目に「〇」印を付してください。）

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

７　住民情報及び税情報の閲覧に対する同意（同意される場合は、□欄にレ点を付してください。）

　　□　私の住民情報及び税情報について、川越町担当者が調査することに同意します。

（裏面）

８　添付書類
　(１)　設備の設置に係る契約書の写し及び領収書の写し
　(２)　設備の設置場所及びその付近の見取図
　(３)　設備の設置状況を把握できる写真（設備の全景及び銘板並びに建物全景）
　(４)　住宅用及び事業所用太陽光発電システムに係る書類で、次に掲げるもの
　　ア　設備の仕様書（設備の製品カタログ等の写し）
　　イ　太陽電池モジュールの図面
　　ウ　自立運転機能用電源の場所を示す写真及び図面（間取り図等）
　　エ　電力会社との接続契約書の写し
　　オ　竣工検査の試験記録書の写し（最大発電出力値の分かるもの）
　　カ　再生可能エネルギー発電システムの系統連系資料
（最大出力値の合計が10キロワットを超える場合に限る。）
　(５)　家庭用蓄電システムに係る書類で、次に掲げるもの
　　ア　保証書の写し
　　イ　対象設備の仕様書（設備の製品カタログ等の写し）
　(６)　前各号に掲げるもののほか、川越町長が必要と認めたもので、次に掲げる書類
　　ア　申請者の住民票
（７で各情報の閲覧に同意した場合は不要。法人の場合は、法人登記事項証明書）
　　イ　町税に滞納がないことを明らかにする書類
（町税務課が発行する完納証明書等。７で各情報の閲覧に同意した場合は不要）
　　ウ　設備を設置する住宅の所有者の分かる書類
（固定資産税課税明細書、登記簿等。現に申請者を課税対象者として当該住宅に固定資産税が賦課されており、かつ、７で各情報の閲覧に同意した場合は不要）
　　エ　川越町支えあいまちづくり登録申請書
　　オ　補助金受領に係る承諾書（設備を設置した住宅が共有名義である場合に限る。）